

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Ludzie często mnie pytają, co robić, aby tak długo żyć? Nie wiem. Ja niczego specjalnego nie robię. Po prostu Kocham życie we wszystkich jego barwach, odcieniach i cieniach. Życie jest cudem.
Zawsze. Danuta Szaflarska

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Twoja niezwykłość, a także czułość i wrażliwość, połączone z inteligencją i poczuciem humoru, czynią Cię bardzo interesującym partnerem zarówno w miłości, jak i w pracy. Wykorzystaj czas zachwyty w oczach poznanej niedawno osoby na zacieśnianie więzi między Wami. W pracy będziesz bardzo szybko i dobrze przewidywał, planował i działał, co da Ci ogromną satysfakcję, ale też okaże się dość męczące. Finanse - zakupy przez internet też mają swój urok. Miłość - co się rodzi?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Zrewidujesz jakość swoich związków z ludźmi i dokonasz bardzo wyraźnego podziału. Szczególnie ważne będą dla Ciebie nie osoby utytułowane, ale takie, które coś sobą reprezentują i są prawdziwie wartościowe. Z nimi będziesz czuł się najlepiej i będziesz chciał zdobywać góry i konie kraść, a więc ciężko pracować i dobrze się bawić. Uda Ci się stworzyć naprawdę udaną paczkę przyjaciół. Finanse - obecnie mniej ważne. Miłość - albo wielka, albo żadna.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Wysyłasz sprzeczne sygnały i aż chciałoby się krzyknąć: „zdecyduj się”. Najpierw zachęcasz kogoś do flirtu, a nawet czegoś więcej, a potem nagle wycofujesz się o kilka kroków. Najpierw obiecujesz komuś interesującą dla niego transakcję, a za chwilę rezygnujesz z niej, nawet się nie tłumacząc. Zrelaksuj się, wyjdź na spacer, pobiegaj - może wszystko stanie się prostsze. Finanse - całkiem dobre. Miłość - pełno niepewności.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

W pracy bardzo spokojnie, więc możesz skupić się na sprawach sercowych. Nadszedł czas gorących uczuć. Postaraj się nie uronić ani jednej chwili z pięknego czasu we dwoje. Bądź cudownie wrażliwy i czuły. Pokonaj swoją naturę i nie cofaj się. Nie dojdź do zdobywania swojej drugiej połowy. Finanse - bywało lepiej. Miłość - uff, jak gorąco!

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W pracy będziesz przysłowio-wo łagodził obyczaje, uciszał wrzaski i tłumiał agresję innych, jak tylko się da. W sprawach sercowych nagle uświadomisz sobie, że Twój partner jest dla Ciebie tym jedynym, z którym chciałbyś spędzić resztę życia.

Dla Lwa decyzja o związaniu się z kimś na zawsze nie jest łatwa. Ale może teraz warto? Finanse - w miarę. Miłość - czas na decyzję.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Służenie innym ludziom to z pewnością piękna rzecz. Uważaj jednak, aby się w tym nie zatracić i całkowicie nie zapomnieć o swoich potrzebach. Ci, którym tak chętnie pomagasz, przyzwyczajają się do tego i będą sądzili, że im się to po prostu należy. Musisz zadbać wreszcie o swoje ciało, swoją duszę i równowagę emocjonalną. Finanse - pandemia robi swoje. Miłość - nie przesadzaj w rozdawaniu.

WAGA

23 września - 23 października

Wątpliwości to Twoja druga natura, pracuj więc nad ich rozwianiem, zanim zjedzą Twój cenny czas. Kieruj się intuicją i słuchaj serca w miłości. W innych sprawach możesz kierować się rozumem i rozważać „za i przeciw” różnych sposobów działania i realizowania postawionych przed Tobą zadań. Jeśli masz wiele dróg do wyboru, nie obawiaj się - możesz nawet losowo wybrać jedną z nich. Będzie na pewno dobra, bo teraz to Twój dobry czas - tak mówią gwiazdy. Finanse - nie jest źle. Miłość - idź za głosem serca.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Czasami trzeba zejść na ziemię. Czasami warto podskoczyć i sięgnąć po marzenia, które tylko zdają się być nieuchwytnie. A najlepiej pomieszać marzenia z tym, co tu i teraz, i śmiało realizować swój plan. Masz teraz ogromną szansę stać się mistrzem nie tylko w tworzeniu takich pięknych mieszanek, ale także mistrzem realizowania tych wszystkich pomieszanych pragnień. Finanse - nic lepiej. Miłość - czarująco, jeśli...

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Zachowaj spokój. Pozwól sprawom toczyć się własnym rytmem. Wólczego nie popędzaj. Pozwól ludziom być sobą i nie oczekuj, aby zmieniali się dla Ciebie. Dopiero taka postawa da Ci komfort pozostania takim, jaki jesteś. Jeśli tylko się postarasz, będziesz miły i czarujący, możesz mieć bardzo dobre kontakty z bliskimi, a także ze współpracownikami. Finanse - trzeba by zacisnąć trochę pasa. Miłość - więcej poczucia humoru

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Twoja umiejętność słuchania, umiejętność pytania bez prze-

kraczania granic wścibstwa sprawia, że budzisz zaufanie ludzi. Tobie właśnie będą się chętnie zwierzać ze swoich najintymniejszych przeżyć. Będziesz bardzo łatwo łagodzić nieporozumienia, rozwiązywać dotąd nierozwiązane problemy, dotyczące przyjaciół, bliskich, a także ludzi związanych z Tobą słuźbwo. Intuicja Cię nie zawiedzie. Finanse - raczej niezagrożone. Miłość - potrzebny świeży powiew.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Nadchodzi powoli czas na dyskusje i debaty zawodowe, ponieważ Twoje opinie stają się niemal doskonałe. Umiesz

z bardzo dużym zaangażowaniem pracować, jeśli wierzysz głęboko w sens tej pracy i jeśli lubisz to, co robisz. Pracując, na pierwszym miejscu stawiasz przyjemność, na drugim pieniądze. Z pewnością nie należysz do ludzi, którzy dla pieniędzy zrobią wszystko. W tym tkwi Twoja wartość i siła, które teraz pomogą Ci w życiu zawodowym jak nigdy dotąd. Finanse - nie są na pierwszym planie, ale trzeba je mieć, by żyć. Miłość - więcej odwagi!

RYBY

20 lutego - 20 marca

Uważaj na wszystko, co może negatywnie wpłynąć

na Twoje życie. Unikaj narkotyków, alkoholu i szemranego towarzystwa, nawet w sieci. Musisz zdecydować - albo miłość, albo środki dostarczające wątpliwej przyjemności, prowadzące z pewnością do niszczących nałogów, a często po równi pochyłej na dno. Wybór nie jest łatwy i wymaga dużego samoparcia i silnej woli, ale tego Tobie akurat nie brak. Finanse - zminimalizuj wydatki na „głupoty”. Miłość - znów wy- magająca.

Kochajmy życie, po prostu

Wasza wróżka

Numer alarmowy 112 i żółta naklejka ratują życie

Numer alarmowy 112 jest jedną z podstawowych informacji na żółtych naklejkach PLK, umieszczonych na przejazdach kolejowo-drogowych. W 2020 r. skorzystano z niego, wykorzystując żółte naklejki, 5700 razy. Oznakowanie wprowadzone przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest bardzo pomocne w sytuacji zagrożenia życia.

11 lutego obchodzony jest Europejski Dzień Numeru Alarmowego.

Numer alarmowy 112 znajduje się na 28 tysiącach żółtych naklejek, które PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. umieszczyły na wszystkich przejazdach kolejowo-drogowych i przejściach dla pieszych. Od 2018 roku to system szybkiego informowania służb kolejowych o zagrożeniu na przejazdach i torach. W wielu przypadkach żółta naklejka ratowała życie. Jeśli na przejeździe zepsuje się samochód lub zablokujemy tor, informacje umieszczone na naklejce mogą zapobiec tragedii.

Informacje w formie żółtych naklejek znajdują się na przejazdach od wewnętrznej strony krzyży św. Andrzeja lub przy słupkach, do których umocowane jest ramię rogatki. Każda naklejka posiada trzy ważne numery. Pierwszy to indywidualny numer przejazdu kolejowo-drogowego. Drugi to numer



alarmowy 112, który należy wybrać w przypadku zagrożenia życia. Operator numeru alarmowego 112, po podaniu numeru skrzyżowania, może precyzyjnie określić, gdzie należy wysłać pomoc. Ma także możliwość szybkiego łącza z kolejarzami, którzy mogą wstrzymać ruch pociągów na linii.

Trzeci numer to numer awaryjny, na który można zgłaszać usterki niezagrażające bezpośrednio życiu.

Więcej informacji na temat kampanii Bezpieczny przejazd - „Szlaban na ryzyko!” oraz realizowanych w jej ramach działań można znaleźć na stronie www.bezpieczny-przejazd.pl

Na numer alarmowy 112 można dzwonić bezpłatnie przez całą dobę na terenie całej Unii Europejskiej. Wybierając 112, mamy połączenie z operatorem Centrum Powiadamiania Ratunkowego, który ma możliwość zawiadomienia odpowiednich służb ratunkowych m.in. policji, straży pożarnej, po-

gotowia ratunkowego, a od ponad dwóch lat także służb kolejowych.

#ŻółtaNaklejkaPLK ratuje życie!

Od wprowadzenia #ŻółtaNaklejkaPLK (czerwiec 2018 r.) operatorzy numeru alarmowego 112 przyjęli blisko 11 tysięcy zgłoszeń, dotyczących potencjalnych zagrożeń na przejazdach i terenach kolejowych. W 767 przypadkach wydano maszynistom polecenie ostrożnej jazdy i ograniczono prędkość pociągów, a w 372 przypadkach wstrzymano ruch kolejowy. Przez ostatnie 12 miesięcy wykorzystanie informacji z naklejki podwoiło się w stosunku do liczby od początku projektu do lutego 2020 r. Pozwala to przypuszczać, że znajomość Żółtej Naklejki PLK i korzystanie z numeru alarmowego 112 jest coraz większe. Wzrasta szansa na pomoc.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Centrum Medyczne ALERGO-MEDICA

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog
Specjalista pediatra

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: 62 720 33 80/81

665 33 60 50

www.alergomedica.pl

ZATRUDNIENIE

✓ TAPICERA ✓ OSOBĘ DO PAKOWANIA MEBLI TAPICEROWANYCH
✓ OSOBĘ DO WYKLEJANIA SZKIELETÓW TAPICERSKICH ✓ SZWACZKĘ

kontakt 783 086 078
e-mail: arturkwasny@op.pl lub arturkwasny1@gmail.com

ZATRUDNIENIE